היישוב מונה כעשרים משפחות, רובן ישראליות (ובחלקן בת הזוג היא פינית). בחיים המשותפים במושב נשמר הצביון היהודי: השפה היא עברית, החגים נערכים לפי הלוח העברי והבנים משרתים בצה"ל.

עיקר פרנסת המושב היא על תיירות, נגריה ועבודות חוץ. פרסום זה רואה אור בהמשך לחגיגות שלושים שנה לייסוד המושב (1974-2005).

אלי שילר

ירושלים, תמוז תשס"ה

יולי 2005

יד השמונה הוא יישוב יוצא דופן בישראל. הוא נוסד בידי פינים ציונים אוהבי ישראל, ואליהם הצטרפו ישראלים אזרחי הארץ. היישוב הוקם על אחת מפסגות הרי יהודה על אם הדרך מירושלים לתל אביב, בין נווה אילן לאבו גוש.

האגודה השיתופית 'יד השמונה' נוסדה במרץ 1971 בידי נוצרים פרוטסטנטים אוהבי תנ"ך מפינלנד, שעלו על הקרקע באביב 1974.